TSCLK綜合設施完成時就TSC Inc.股份應付的代價。預期TSCLK綜合設施項目將按先前

的計劃於二零一七年投入營運。

經與 貴公司管理層討論， 貴公司自其股份於二零零六年上市以來的控股股東Dr.

Chen已與 貴公司訂立購股協議，以支持 貴公司NagaWorld的未來長期業務增長。

TSCLK綜合設施可換股債券的條款（如不可贖回以及無到期日的永久基準）使其於本質上更

類似股權（相對於債務證券）。此外，TSCLK綜合設施可換股債券採用可變利率，並按「經

轉換」基準根據股份派付股息計算應付款項。因此，與持有TSCLK綜合設施可換股債券將

轉換成的換股股份相比，Dr. Chen透過持有TSCLK綜合設施可換股債券在利息及股息付款

– 11 –

方面並無經濟優勢。此外，如董事會函件所提到， 貴公司於該等項目完成交付後發行可換

股債券，乃有利於 貴公司的遞延付款方式，卻不利於承擔該等項目一切融資成本及風險

的Dr. Chen。Dr. Chen轉換TSCLK綜合設施可換股債券主要是為了消除大部分未行使的可

換股債券。

誠如董事會函件論述，倘可換股債券根據Dr. Chen為完成該等項目所提供的資金而

逐步按比例發行，Dr. Chen應已獲得收取分派的利益，而有關利益將相等於相關可換股債

券獲轉換後 貴公司就換股股份應付的股息。 貴公司估計該等已放棄分派的價值約為

137,700,000美元。

經計及 貴公司發行TSCLK綜合設施可換股債券及待換股權獲行使後配發及發行換股

股份已獲當時股東於二零一二年一月三十日正式召開及舉行的 貴公司股東特別大會批准

（如上所述），吾等認為股東支持建議轉換及清洗豁免乃屬適當。

對 貴公司股權的攤薄影響

根據董事會函件，下表載列 貴公司的股權架構：(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨悉

數轉換TSCLK綜合設施可換股債券而發行換股股份後；及 (iii)緊隨悉數轉換NagaCity步行

街可換股債券及於悉數轉換TSCLK綜合設施可換股債券後（僅作說明用途並假設NagaCity

步行街可換股債券將獲悉數轉換）而發行換股股份後，在各情況下假設於最後實際可行日期

後 貴公司已發行股本面值並無其他變動或 貴公司並無發生任何其他股本重組及╱或股

權架構變動：

股東 於最後實際可行日期

悉數轉換TSCLK綜合設施

可換股債券後

悉數轉換NagaCity步行街可換股

債券後及於悉數轉換TSCLK綜合

設施可換股債券後（僅作說明用途並

假設NagaCity步行街可換股

債券將獲悉數轉換）

（附註 1） （附註 2）

已發行
股份數目

佔 貴公司已
發行股本概約

百分比
已發行

股份數目

佔 貴公司已
發行股本概約

百分比
已發行

股份數目

佔 貴公司已
發行股本概約

百分比

Dr. Chen及其一致行動人士 958,945,297 38.98 2,360,788,849 61.13 3,474,782,036 69.83

公眾股東 1,501,043,578 61.02 1,501,043,578 38.87 1,501,043,578 30.17

總計 2,459,988,875 100.00 3,861,832,427 100.00 4,975,825,614 100.00

– 12 –

附註：

(1) 已發行股份總數將於悉數轉換TSCLK綜合設施可換股債券以及向Dr. Chen及其一致行動人士配
發及發行 1,401,843,552股換股股份後增加 1,401,843,552股股份。

(2) 資料僅作說明用途以反映 貴公司預期股權架構，並假設NagaCity步行街可換股債券將獲悉數
轉換。為免存疑，於轉換NagaCity步行街可換股債券時，向Dr. Chen及其一致行動人士發行
的股份數目可能會於任何未來股本重組的情況下作進一步調整。上述的說明假設換股價適當調
整，並將TSCLK綜合設施可換股債券之轉換作為自發行可換股債券以來已發生的其他重組事件
以外的另一資本重組事件入賬。

(3) 於最後實際可行日期，除Dr. Chen外，概無董事持有任何股份。

如上表所說明，現有公眾股東應知悉，其於 貴公司的股權於建議轉換及清洗豁免完

成後將會被攤薄。因此，現有公眾股東股權將由最後實際可行日期佔 貴公司已發行股本

約 61.02%攤薄至佔根據建議轉換發行換股股份而擴大的已發行股本約 38.87%。就此說明，

根據經調整換股價計算，轉換NagaCity步行街可換股債券後，現有公眾股東的股權將會進

一步攤薄至約 30.17%。

吾等亦知悉，TSCLK綜合設施可換股債券的條款及（其中包括）就轉換可換股債券後其

他股東所持換股股份對其股權的攤薄影響載於二零一一年交易通函內，及發行TSCLK綜合